PAGE
2

ПРОЕКТ
[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КАНЕВСКОЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от __________________

 № _________

ст-ца Каневская

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 31 мая 2019 года № 997
«Об оплате труда работников муниципальных учреждений

муниципального образования Каневской район»

В связи с созданием муниципального казенного учреждения муниципального образования Каневской район «Дирекция единого заказчика администрации Каневского района» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Каневской район от 31 мая 2019 года № 997 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений муниципального образования Каневской район» (с изменениями от 12 августа 2019 № 1412, от 16 декабря 2019 № 2209, от 22 января 2020 № 52, от 7 февраля 2020 № 183, от 28 мая 2021 № 804, от 2 февраля 2022 № 129, от 13 апреля 2022 № 511, от 1 августа 2022 № 1227, от 11 октября 2022 № 1721) следующие изменения:

1.1. Подпункт 2 г) пункта 6 приложения № 1 к постановлению изложить в новой редакции:
«г) в размере 40 должностных окладов для работников муниципального казенного учреждения муниципального образования Каневской район «Служба обеспечения», муниципального казенного учреждения муниципального образования Каневской район «Дирекция единого заказчика администрации Каневского района».
1.2. В приложении № 3 к постановлению дополнить пунктом 7 следующего содержания:
«7. Муниципальное казенное учреждение муниципального образования Каневской район «Дирекция единого заказчика администрации Каневского района».
2. Отделу по связям со СМИ и общественностью администрации муниципального образования Каневской район (Игнатенко) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации и обеспечить его размещение на официальном сайте администрации муниципального образования Каневской район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования. Действие пункта 1 настоящего постановления, распространяется на правоотношения, возникшие с 26 октября 2022 года.
Глава муниципального образования
Каневской район

               А.В. Герасименко